頁 1 / 2

國立屏東科技大學 1 0 7 學年度第 2 次校務發展委員會議紀錄
壹、時間：108 年 5 月 27 日（星期一）下午 3 時 30 分
貳、地點：行政大樓第 2 會議室
參、主席：戴校長昌賢
肆、出席人員：如簽到表           紀錄：金紘昌
伍、主席報告：

1. 今年創校 95週年校慶活動已於 11月 23日熱鬧結束，各界貴賓雲集，外賓就

有 18個國家 40幾位的校長、副校長來共襄盛舉。本次校慶特訂製紀念酒致贈

本校友好人士，包含校發會委員，感謝平日對本校的指導與愛護。

2. 謹向諸位委員報告本校未來規劃方向：簡報

陸、上次決議執行情形報告：准予備查，並繼續辦理。

國立屏東科技大學 107 學年度第 1 次校務發展委員會決議事項執行情形記載表(108.5.19)

編 號 案 由 決 議 / 交 辦 事 項
執行
單位

執 行 成 果

10701 國立岡山農工及國

立鳳山商工擬改隸

為本校附屬學校案

決議：
一、請教育副校長參考委員意

見成立專案小組詳細評

估，依程序繼續辦理。

教
育
副
校

長
室 已依決議內容及委員意見成立專案小組，

啟動評估作業。執行成果如附件 A。

柒、討論提案

提案一             提案單位：秘書室
案由：修訂本校 104~109 學年度校務發展計畫及十大行動方案分年績效指標。
說明：
一、本校 104~109 學年度校務中長程發展計畫，應每 2 年辦理執行成效管考，經

106 年進行第 1 次執行成效檢討及滾動修正作業，本年度應進行第 2 次作業，

依據教育部政策、社會需求及本校各單位執行情況滾動式調整計畫內容及計

畫執行之優先順序，以確保可靠度目標之達成。
二、十大行動方案中期(106~107 學年度)目標執行成效，經各單位自我評估後，

行政副校長室業已覆核；除少數幾項目標值因部訂政策調整及環境因素，需

滾動修正外，其餘皆達成目標。(附件 1-見檔案及螢幕)

委員建議：

鄭諮詢委員武樾

一、在學生品德養成與職涯發展上，請學校特別著重及落實職業倫理及品德教

育，此為企業界最重視的人格特質，比專業知識還要重要。

頁 2 / 2

劉諮詢委員顯達

一、建議學校深耕計畫各子計畫皆能與校務發展計畫時大行動方案鏈結，確保校

務發展計畫可靠度目標之達成。

二、校務發展計畫內容應作文字修正。

三、分年績效指標達成率呈現方式，宜附註說明。

張諮詢委員淑賢

一、屏科大在過去、在熱帶、亞熱帶的農業上面累積了很多資源，學術能量都非

常的強，期望能引領我國農業提升至國際水準，教育學生跟得上時代。

二、建議學校以跨領域教學規劃，積極爭取教育部生醫及新農業跨領域人才培育

計畫。

決議：修正通過。

捌、臨時動議：無
玖、散會：下午 5 時 20 分